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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61824061E

2. Data e Regjistrimit 08/12/1994
3. Emri i Subjektit PEGI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE LUNDER 

350.724.800,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Lidhjen e librave e cdo lloj materiali shtypi,si dhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter qe con ne rritjen e aktivitetit ekonomik te 
shoqerise,ne fushen e prodhimit te shtypshkrimeve,shtypje 
letrash me vlere,gazetave,veprimtari tregtare te artikujve te 
konsumit te gjere industrial e ushqimore, me shumice e 
pakice, lende te para, material, pajisje e makineri te llojeve te 
ndryshme, importe e eksporte,veprimtari tregtare ne fushen e 
ushqimit social, bar bufe,restorante hoteleri e 
turizem,konsulence tregtare marketing sherbime te ngashme 
me to; operacione tregtare komisionere. Botimin e librave ne 
forma te ndryshme tradicionale leter dhe elektronike. 
Trajnime profesionale te punonjesve arsimore ne arsimin 
parauniversitar dhe universitar, konsulence, kurse 
afatshkurter dhe afatgjate ne fushen e edukimit professional 
per specialist te fushave te ndryshme te 
mesimdhenies,gjithashtu shoqeria do te merret me sherbime 
si organizimin dhe ndermjetesimin per konferenca ,seminare, 
aktivitete artistike-kulturore.
Eglantina Bërhami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2011                Deri: 06/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ingegerta Bebi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2017                Deri: 

 OPERA AUDITORS13. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2015                Deri: 

14. Ortakët EglantinaBërhami

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.466.666,66                Natyre: 
187.349.866,69

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EndriBërhami

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.616.666,66                Natyre: 
46.837.466,66

15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët LoretaBërhami

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.616.666,66                Natyre: 
46.837.466,66

16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEGI
E-Mail: botimepegi@botimepegi.al 374947 
Telefon: 0692026773 0694007501 
Të Tjera: Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.Depozitim i 
vendimit dt.28-12-2009 mbi caktimin e Z.Sokol Toska  
Ekspert Kontabël i Regjistruar me numër Liçense 116 dt.05-
04-2006 dhe Zj.Ingegerta Bebi me numër Liçense 119 dt.05-
04-2006 për të hartuar raportin e zmadhimit të kapitalit.
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19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031848-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/12
/1994

Numri i Vendimit:7523, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08-12-1994 Emri i subjektit: PEGI" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 24-11-1994 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia: Rr."Dervish Hekali", Nr 89, Tirane 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Veprimtari tregtare te artikujve te konsumit te gjere, 
industriale e ushqimore me shumice e pakice, lende te para, materiale, paisje e makineri te 
llojeve te ndryshme, importe eksporte. Ne fushen e ushqimit social, bar bufe, restorante e 
hoteleri dhe turizem. Konsulence tregtare marketingu. Operacione tregtare komisionerie. 
Ne fushen e krijimtarise artistike. Perfaqesues ligjor:Petrit Berhami Ortaket: Petrit 
Berhami, Eglantina Berhami

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (184).pdf

2. 18/03
/1997

Numri i Vendimit:7523/1, Gjykata:Tirane
Pakesim i objektit te veprimtarise se shoqerise duke mbetur vetem me; ushtrim i 
veprimtarise private ne fushen e prodhimit te shtypshkrimeve.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (184).pdf

3. 17/07
/2002

Numri i Vendimit:7523/2, Gjykata:Tirane
Shtese objekti i veprimtarise se shoqerise me; Shtypje letrash me vlere.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (184).pdf

4. 19/02
/2004

Numri i Vendimit:7523/2, Gjykata:Tirane
Te rivendose objektin e shoqerise sipas nenit 4 te statutit te shoqerise. Te ruaje shtesat e 
mepareshme te objektit si; Shtypje letrash me vlere, ushtrim i veprimtarise ne fushen e 
prodhimit te shtypshkrimeve. Te ndryshoje seline ne; Rr. Elbasanit pall. Filipeu 2, kat. i 
pare, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (184).pdf

5. 12/07 Numri i Vendimit:7523/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2370F9-92AF-4325-A0B5-0B38566ADAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2370F9-92AF-4325-A0B5-0B38566ADAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2370F9-92AF-4325-A0B5-0B38566ADAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2370F9-92AF-4325-A0B5-0B38566ADAC7
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/2005 Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertit kontabel znj. Nexhmije Çela

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (184).pdf

6. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:7523/4, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga vlera 100.000 leke ne vleren 7.450.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (184).pdf

7. 28/09
/2005

Numri i Vendimit:7523/5, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie e shoqerise ne adresen e re; Lunder, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (184).pdf

28/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113866-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit,Pallati Filipeu,Nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku,Pallati i Shallvareve,shk.3,ap.178;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eglantina Bërhami")                      Nga data 
"24/11/1994
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Berhami")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/12/1994")            u be              ("24/11/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136479-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati i Ri, nr.6, te Shallvaret;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku,Pallati i Shallvareve,shk.3,ap.178;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2370F9-92AF-4325-A0B5-0B38566ADAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2370F9-92AF-4325-A0B5-0B38566ADAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2370F9-92AF-4325-A0B5-0B38566ADAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6418801-854B-4F32-BB03-425B35791E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2F1853-4962-4272-BF2C-7FB48C497E27
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149723-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692026773")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270474-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati i Ri, nr.6, te Shallvaret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347079-02-10
Vlera e Kapitalit ishte            "7.450.000,00"          u be            "69.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.450,00"          u be            "69.700,00"         
Koment ishte            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.")          u be            ("Dorezimi i 
bilancit per Vitin 2007.Depozitim i vendimit dt.28-12-2009 mbi caktimin e Z.Sokol 
Toska  Ekspert Kontabël i Regjistruar me numër Liçense 116 dt.05-04-2006 dhe 
Zj.Ingegerta Bebi me numër Liçense 119 dt.05-04-2006 për të hartuar raportin e 
zmadhimit të kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Bërhami")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.725.000,00")            u be              ("34.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Bërhami")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.725,00")            u be              ("34.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Berhami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.725.000,00")            u be              ("34.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Berhami")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.725,00")            u be              ("34.850,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51100517-93BD-4CC4-9674-72D8F0B20111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E95AB1-733D-445A-B089-EF8E7C9552FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312BE6C6-D376-47BC-B3B2-365D72EA3E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389DB059-75B2-49D5-ADBE-A8A692F5FFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4182079-6961-48F0-88F8-C746BE25BAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A6E785-BA78-473F-984F-643BD43CF15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0AD0B2-BBAC-497E-9FC0-726F6822E795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C1F1A3-F2DC-4B47-8587-92CA84F031FA
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360455-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit,Pallati Filipeu,Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469657-11-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694007501")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-501690-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se shoqerise date 04.02.2011 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pallati Filipeu, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

25/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542807-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve dt 22-04-2011, 
per modifikime ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e krijimtarise artistike te cdo lloji vecanerisht ne 
botimin,lidhjen e librave e cdo lloj materiali shtypi,si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter qe con ne 
rritjen e aktivitetit ekonomik te shoqerise,ne fushen e prodhimit te shtypshkrimeve,shtypje 
letrash me vlere,gazetave,veprimtari tregtare te artikujve te konsumit te gjere industrial e 
ushqimore, me shumice e pakice, lende te para, material, pajisje e makineri te llojeve te 
ndryshme, importe e eksporte,veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, bar 
bufe,restorante hoteleri e turizem,konsulence tregtare marketing sherbime te ngashme me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD71076-0174-4714-AB1A-4919D79131FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC657464-44AF-4DFD-BB21-A3B74C3C7ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB7BBFA-0A55-46FA-937A-A6DFA8493FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EDEA33-901A-4686-AA48-1DFE2CC76DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37F71FD-1A7B-4ACA-849B-51C32A0118F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0A88BE-B912-4FDD-A57A-D7111F4D5321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B35DB3-AAA4-447D-810D-EDE536DEA346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1D00ED-51CE-4468-9DCF-6C2C00CE2DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25FA4AA-52A2-4B24-A701-9C75B62B4030
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to; operacione tregtare komisionere.")          u be            ("Lidhjen e librave e cdo lloj 
materiali shtypi,si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter qe con ne rritjen e aktivitetit ekonomik 
te shoqerise,ne fushen e prodhimit te shtypshkrimeve,shtypje letrash me 
vlere,gazetave,veprimtari tregtare te artikujve te konsumit te gjere industrial e 
ushqimore, me shumice e pakice, lende te para, material, pajisje e makineri te llojeve 
te ndryshme, importe e eksporte,veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, bar 
bufe,restorante hoteleri e turizem,konsulence tregtare marketing sherbime te 
ngashme me to; operacione tregtare komisionere.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562071-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 04.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eglantina Bërhami")                    
, Nga Data ishte                      ("24/11/1994")            u be              ("06/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eglantina Bërhami")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Berhami")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/11/1994")            u be              ("06/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Berhami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

06/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601059-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve date 05.10.2011 per 
hapjen dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Pallati Filipeu, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472EA294-7014-4CF9-93C3-1736102C43A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A19FBA4-D9A1-4BF7-BE74-47CA5EAA9E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4BA411-EA0D-4C23-A468-E46B109344F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA552CA-F3BA-4888-9562-E4E5BD4F8EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C684156-1FD8-4341-8116-0D2313516BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62803255-39D5-42F2-922F-7A52186D4F20
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Dokumenti i autorizimit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547754-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791839-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827639-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
31.12.2014, ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit të z. Petrit Berhami. 
Shoqëria do të ketë si administrator të vetëm znj. Eglantina Berhami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Petrit Berhami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972430-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.03.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese " OPERA AUDITORS" per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2014. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("OPERA AUDITORS")                      Nga data 
"02/03/2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404BB5D8-1F0C-4D4E-84C4-A6C310975DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413024CE-66B1-4108-BE57-588F59DF357D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413024CE-66B1-4108-BE57-588F59DF357D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82FBF1B-33FC-4DAD-8B84-5B4152D0E88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DBA258-C6DB-4471-A2C1-D68A6E07DF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EC9075-4BDF-425E-B334-6E1D5F3C794E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EC9075-4BDF-425E-B334-6E1D5F3C794E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B2E98B-782A-4119-9E54-A879F68C252F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADBF316-03F5-46C2-B757-418EA4EBDB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE0A37B-647D-4ACC-B55D-D19CDAC41992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE43638-59F4-4D0F-8425-F7C7EE760A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE43638-59F4-4D0F-8425-F7C7EE760A4E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079711-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163921-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528027-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.01.2016 per caktimin e 
shoqerise Opera Auditors per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen e mbyllur me 
date 31.12.2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788341-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816174D0-BED4-4D34-8926-BBE81E94AC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF73500F-8826-4E04-BD2C-D784969B40A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF73500F-8826-4E04-BD2C-D784969B40A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008E8D92-D904-4F23-A807-5ABC06154AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008E8D92-D904-4F23-A807-5ABC06154AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1900D029-BE8F-4C6E-81E0-8F6C49E5396C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7763A04-677C-400E-B204-15CDA4C36C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2FFF9C-5CE2-45E4-B6C6-237354427053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2FFF9C-5CE2-45E4-B6C6-237354427053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437E3C2B-9F58-413D-97AD-43F333406A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB322FEC-4C1F-467C-9BEC-C66AE5F55F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74E4606-38B3-412E-B502-CB6FE8A22F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C0A488-95BB-41E0-A946-D18DA53E74C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B69CB5-A68F-4979-9884-DD46CDF16E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54301BBF-65AB-4A95-B313-1505F355E932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C67F923-FF10-48E2-9CF8-797B5465984F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C67F923-FF10-48E2-9CF8-797B5465984F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FA34EB-36CA-4140-BCC8-897E3361BB3E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823012-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884269-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986832-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.09.2016, ku eshte vendosur: 1) riemerimi i zj.Eglantina Bërhami si administratore nga 
data 06.06.2016 deri me 06.06.2021;2) shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Lidhjen e librave e cdo lloj materiali shtypi,si dhe cdo lloj aktiviteti 
tjeter qe con ne rritjen e aktivitetit ekonomik te shoqerise,ne fushen e prodhimit te 
shtypshkrimeve,shtypje letrash me vlere,gazetave,veprimtari tregtare te artikujve te 
konsumit te gjere industrial e ushqimore, me shumice e pakice, lende te para, material, 
pajisje e makineri te llojeve te ndryshme, importe e eksporte,veprimtari tregtare ne fushen 
e ushqimit social, bar bufe,restorante hoteleri e turizem,konsulence tregtare marketing 
sherbime te ngashme me to; operacione tregtare komisionere.")          u be            
("Lidhjen e librave e cdo lloj materiali shtypi,si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter qe con ne 
rritjen e aktivitetit ekonomik te shoqerise,ne fushen e prodhimit te 
shtypshkrimeve,shtypje letrash me vlere,gazetave,veprimtari tregtare te artikujve te 
konsumit te gjere industrial e ushqimore, me shumice e pakice, lende te para, 
material, pajisje e makineri te llojeve te ndryshme, importe e eksporte,veprimtari 
tregtare ne fushen e ushqimit social, bar bufe,restorante hoteleri e 
turizem,konsulence tregtare marketing sherbime te ngashme me to; operacione 
tregtare komisionere. Botimin e librave ne forma te ndryshme tradicionale leter dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4922C87D-C3D1-4B89-9CE0-A3F6B634414F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DFF08F-F50F-44C5-ABF5-C00B49765DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5390A192-BC28-4E2F-889A-250AA929139F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5390A192-BC28-4E2F-889A-250AA929139F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4970DF-E0D8-4953-88FD-273566DE4CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8D7301-B289-4AC9-AABE-3207ABBAFE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2483BCA8-6C48-44E7-B419-82FDB0CE43D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6F09C2-D708-4BDA-8F2A-9501ACD5CC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBB6546-E052-4FAA-8BE9-BF03D95F7F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A34D5F-9482-45BE-AFB9-F04C396AFCF7
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elektronike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eglantina Bërhami")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2016")            u be              ("06/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011263-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247772-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.03.2017 per emerimin si audituese te pasqyrave financiare te mbyllura me date 
31.12.2016 znj. Ingegerta Bebi me numer licence 119 date 05.04.2006.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ingegerta Bebi")                      Nga data 
"20/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-288700-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te shoqerise, date 19.04.2017 ku eshte 
vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Qerim Lazaj, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me Nr.License 191, date 29.12.2008 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 24.04.2017. 
Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 26.04.2017 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit 
te ekspertit per zmadhimin  e kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "69.700.000,00"          u be            "350.724.800,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "69.700,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "175.362.400,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27048DB-8332-437B-81F8-10E2641F3F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27048DB-8332-437B-81F8-10E2641F3F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15752E22-91E4-4BDF-B90F-DE2E36454E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D126AC2-8942-41C6-B92F-165C153A8C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B34220-B652-4CA7-9D6C-5D7AB016D3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B34220-B652-4CA7-9D6C-5D7AB016D3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF61301-DA94-4184-8ADD-9696822DC083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105E36D4-B426-4F73-9D07-BE9BAB01635D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Bërhami")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("140.512.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Bërhami")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("34.850,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Berhami")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("140.512.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Berhami")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34.850,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385003-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672160-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, 
datë 05.02.2018 ku është vendosur: Emërimi i Z. Vasillaq Larushi si  Ekspert Kontabël për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879884-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7260EE82-EC72-488A-811B-3A06E59E52E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527115C3-6D9C-4286-8769-4A067B5CC7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527115C3-6D9C-4286-8769-4A067B5CC7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8738A25-1C15-4A1A-A8F9-510E9E261EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E94AF6A-B581-4A24-AF90-21BA3D36B6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB46D099-0D8E-4830-8AF5-3C5B9524455E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B15D7F-BF1E-4EE7-96B3-73FCD60349FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E6B6A0-45FB-4CF7-90C0-9F9EB8C38637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E6B6A0-45FB-4CF7-90C0-9F9EB8C38637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB904A8D-6F43-41F9-999F-B08C32CFAE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB21DF7-DFCB-4D2E-959C-C3856C8C6B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F98029-0954-4982-99E4-F6E035C2C0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70691619-0588-4CE8-B68C-3D16A2E34ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70691619-0588-4CE8-B68C-3D16A2E34ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14705142-FF0E-409E-800C-C1CC0575293A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285597-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKEVE PEGI SHPK.pdf
Auditimi pasqyrat financiare 2018 Pegi shpk.pdf
Pasqyra-3 BILANC.xlsx
Copy of Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta pegi.xlsx
pegi shpk - shenimet spjeguese 2018_compressed.pdf
Pasqyra-2 PASH .xlsx
PEGI Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601380-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Pegi shpk 2019 Pasqyrat Financiare.pdf
Copy of Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIMI ORTAKEVE PEGI SHPK ok.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Raporti i Auditimit 2019 PEGI SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar pegi 2019.xlsx
Copy of Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta pegi.xlsx

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715657-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.06.2021 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit znj. Eglantina Bërhami nga data 
06.06.2021 deri më 06.06.2026. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A74B23F-D3B5-4F6C-B0D8-2CD44781CC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0594E96C-058E-4CB4-8283-3D65D31D5106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E508B89-589E-44A5-997B-991E5EEEA26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E508B89-589E-44A5-997B-991E5EEEA26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0568681-0716-419D-B31D-D2A241E22DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7416C4FD-2E02-4D2A-8B05-F623A797A31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E808D15-5800-4CEC-B6EE-FBD6449E4CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FC3C0E-3BCA-4306-8B13-FDA19366B2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A5AA74-4E0D-4BD7-B602-75E150C54C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8C2E55-D481-4F8A-8A39-6142DB955394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1348053E-4C30-47CE-96E0-3BFBE0EDE3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1F3D3B-2B31-45BB-B912-347A720CC2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291D7C7B-4BB2-4C97-BC64-99F705147A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70053D10-47BB-4D7F-9DDC-F1F89BE29248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CBE224-76C9-4BF2-B353-8595A2F735E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440AA887-8B15-4820-B5C0-70A04331EE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1BF7DD-2CD1-473B-82CE-144F2104BD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99693391-232D-4281-B186-52F37D95B88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1771A9F-1621-4E07-ABEF-E4C0D0BE0CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1771A9F-1621-4E07-ABEF-E4C0D0BE0CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F661C769-1A73-4862-B2ED-4126AA00C226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D840D87C-1BB7-48D2-9A2E-B7C4D9BF7365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E138EFEF-72B5-4DBB-B8DB-1BD7A820C553
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eglantina Bërhami")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2021")            u be              ("06/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756254-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Auditit te pavarur viti 2020 Pegi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc +shenime Pegi shpk 2020_OK.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi 2020 pegi .pdf

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791635-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore  Nr.7858 
Rep.., Nr. 2521 Kol.,  date  20.09.2021  ne te cilin eshte vendosur:  - Leshimi i Deshmise 
se Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Petrit Berhami, duke percaktuar si 
trashegimtare ligjore;  Eglantina Bërhami (bashkeshortja); Endri Bërhami ( I biri); Loreta 
Bërhami (e bija) te cilet trashegojne nga 1/3 pjese secili ne menyre te barabarte.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "175.362.400,00"          u be            "116.908.266,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Bërhami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "11.616.666,66             Kontributi ne 
natyre "46.837.466,66
eshte shtuar ortaku:            ("Loreta Bërhami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "11.616.666,66             Kontributi ne 
natyre "46.837.466,66
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Berhami")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Bërhami")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("34.850.000,00")            u be              ("46.466.666,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Bërhami")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("140.512.400,00")            u be              
("187.349.866,69")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1AEB78-D67B-427D-994B-5CD96F8101BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC115B-794A-4DB4-812F-D82C200A04E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC115B-794A-4DB4-812F-D82C200A04E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EEB522-47F9-4097-BCB4-02074680B9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F9D73D-314A-4813-99FB-5D08840BC8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D43AA72-64D5-49AD-89DC-88684F84B4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D1D4B6-983D-47F7-9917-A67FC0449A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887D1250-D7D2-4E0C-9275-A436253AF9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062B0C98-53E7-4DF0-B01B-C53DF7FCCC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4AC245-3182-4E33-8C2D-B9CB60A1EBE5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Bërhami")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("66,66")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793580-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.09.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("botimepegi@botimepegi.al")         
Objekti ishte            ("Lidhjen e librave e cdo lloj materiali shtypi,si dhe cdo lloj aktiviteti 
tjeter qe con ne rritjen e aktivitetit ekonomik te shoqerise,ne fushen e prodhimit te 
shtypshkrimeve,shtypje letrash me vlere,gazetave,veprimtari tregtare te artikujve te 
konsumit te gjere industrial e ushqimore, me shumice e pakice, lende te para, material, 
pajisje e makineri te llojeve te ndryshme, importe e eksporte,veprimtari tregtare ne fushen 
e ushqimit social, bar bufe,restorante hoteleri e turizem,konsulence tregtare marketing 
sherbime te ngashme me to; operacione tregtare komisionere. Botimin e librave ne forma 
te ndryshme tradicionale leter dhe elektronike.")          u be            ("Lidhjen e librave e 
cdo lloj materiali shtypi,si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter qe con ne rritjen e aktivitetit 
ekonomik te shoqerise,ne fushen e prodhimit te shtypshkrimeve,shtypje letrash me 
vlere,gazetave,veprimtari tregtare te artikujve te konsumit te gjere industrial e 
ushqimore, me shumice e pakice, lende te para, material, pajisje e makineri te llojeve 
te ndryshme, importe e eksporte,veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, bar 
bufe,restorante hoteleri e turizem,konsulence tregtare marketing sherbime te 
ngashme me to; operacione tregtare komisionere. Botimin e librave ne forma te 
ndryshme tradicionale leter dhe elektronike. Trajnime profesionale te punonjesve 
arsimore ne arsimin parauniversitar dhe universitar, konsulence, kurse afatshkurter 
dhe afatgjate ne fushen e edukimit professional per specialist te fushave te ndryshme 
te mesimdhenies,gjithashtu shoqeria do te merret me sherbime si organizimin dhe 
ndermjetesimin per konferenca ,seminare, aktivitete artistike-kulturore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961904-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B207028-C213-416E-8C45-5B1C5F084990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B207028-C213-416E-8C45-5B1C5F084990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840B96DE-1CF0-4F1B-9740-8A3BA7EBBB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5980D37-B7AC-4320-BD67-D30CFDE0FF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C115B32-F262-47AE-9FB0-457D20B4519D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1A0431-E35F-4507-BE67-8EDA79EB9E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC38FE02-A3FF-41AF-8E0C-B7B930CB797E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC38FE02-A3FF-41AF-8E0C-B7B930CB797E


16

Lista e Dokumenteve:
Bilanc +shenime Pegi shpk 2021.pdf
vendim ortakesh_Pegi Shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Pegi shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres PEGI 
shpk 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PEGI SHPK 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte PEGI shpk.xlsx
Raporti i Ecurise Pegi shpk 2021.pdf

Datë: 12/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D4C26E-CA97-406E-8C03-F92F9D4B57DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D8685D-91B4-40D9-8B82-46D150120AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B63532-4E88-46CA-80A8-EF39BA6D96B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545BAABD-5B7F-4E09-92FD-78C6133DE30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545BAABD-5B7F-4E09-92FD-78C6133DE30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636E3F7D-4B86-4785-A836-D3548A818BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB20FF2-C992-4BE3-8EBC-594D3491DD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701BF27F-391B-4928-856A-EFECB2AAA260

